договору від 27 березня 2020 року, а саме:
Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS
MF3010 + USB cable у кількості 2 шт.; 2)
Багатофункціональний пристрій Epson L4720
кількості 1 шт.. Вартість товару за договором
від 27 березня 2020 року становить 17678 гр. 00
коп. (сімнадцять тисяч шістсот сімдесят вісім
грн. 00 коп.), що не відшкодовує вартості витрат
на придбання товару, тому ми не в змозі
здійснити поставку заявлених товарів за ціною
договору від 27 березня 2020 року. У зв’язку з
цим просимо розірвати Договір про закупівлю
товарів від 27 березня 2020 року.